
 Nadleśnictwo Kańczuga

 

Nadleśnictwo Kańczuga, ul. Węgierska 32, 37–220 Kańczuga
tel.: +48 16 640-25-60, fax: +48 16 640-25-04, e-mail: kanczuga@krosno.lasy.gov.pl

www.krosno.lasy.gov.pl/kanczuga

Kańczuga, 12.12.2022 r.
Zn.spr.: SA.270.2.9.2022

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym  bez negocjacji na: 
Wykonanie robót budowlanych na zadaniu – „Utrzymanie składów drewna w 
Leśnictwie Tarnawka i w Leśnictwie Węgierka”
Zamawiający na podstawie na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 poz. 2019 z późn. zm.) zwaną 
dalej „ustawą”, przekazuje informacje z otwarcia ofert.

W wyznaczonym terminie oferty złożyli następujący Wykonawcy:
Nr 
oferty Nr części Nazwa (firma) 

i adres wykonawcy
Cena oferty 
[zł]

1 Część 1 Utrzymanie składów 
drewna w Leśnictwie Tarnawka 

Firma Usługowa Hubert Ślimak, 
Bachów 338 385,92

1 Część 2 Utrzymanie składu 
drewna w Leśnictwie Węgierka

Firma Usługowa Hubert Ślimak, 
Bachów 30 369,35

2 Część 1 Utrzymanie składów 
drewna w Leśnictwie Tarnawka

 Firma Usługowo Handlowa „SŁAWEX” 
mgr inż. Sławomir Pierożak, Niebocko 373 411,24

2 Część 2 Utrzymanie składu 
drewna w Leśnictwie Węgierka

 Firma Usługowo Handlowa „SŁAWEX” 
mgr inż. Sławomir Pierożak, Niebocko 36 144,41

3  Część 1 Utrzymanie składów 
drewna w Leśnictwie Tarnawka

Szubart Stanisław Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno Usługowo Handlowe,
Husów 

379 085,26

3  Część 2 Utrzymanie składu 
drewna w Leśnictwie Węgierka

Szubart Stanisław Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno Usługowo Handlowe,
Husów 

29 660,64

4 Część 1 Utrzymanie składów 
drewna w Leśnictwie Tarnawka

Nazwa i adres: Zakład Usługowo-
Sprzętowy R-BUD Józef Raś Rzepnik, 
Wojaszówka

347 298,07

Tadeusz Ogonowski
Nadleśniczy


		2022-12-12T11:26:25+0000
	Tadeusz Ogonowski




